附件

投  标  文  件

项目编号：CG2024004
项目名称：黑石礁校区木制小书屋基础及配套建设项目

投标人名称：（公章）

投标人地址：

联系人：

联系电话：

1.营业执照、资质证书、项目经理资质、安全生产许可证

（复印件应加盖单位公章）
2.法定代表人授权书（非法定代表人参与投标时提供）
致：大连海洋大学

××，身份证号：××××，系××的法定代表人，现委派我单位××，身份证号：××××，全权代表我单位处理黑石礁校区木制小书屋基础及配套建设项目采购活动，全权代表我单位处理本次投标中的有关事务。本授权书于签字盖章后生效，特此声明。

投标人名称（公章）：
法定代表人（签字或盖章）：

日期：    年   月   日

3.承诺书

致：大连海洋大学

项目名称：黑石礁校区木制小书屋基础及配套建设项目
项目编号：CG2024004
    我单位经详细研究决定，愿以人民币：××.××元（大写：××元）进行报价，并按项目需求、合同条款的要求完成所有相关工作。

项目完成时间：合同签订后×日内完成。保修期：×年。

我方已详细全部资料和有关附件，完全理解并同意放弃对这方面有不明及误解的权利。

一旦我方中选，我方保证按贵方的要求完成服务工作，按时签订合同并全面履行合同。项目开展过程中，我方将严格按照国家施工安全标准规范开展，施工过程中造成的我方人员损害及对采购方造成的其它损害，或因施工、安装造成对采购方设施设备的损坏，我方将承担一切责任并进行赔偿。

我单位在项目开展及最终过程结算中，承诺结算价不超过本项目采购预算价（采购人主动要求增加工程量清单范围以外的部分除外）。

投标人名称（公章）：

法定代表人或授权委托代理人（签字或盖章）：

日期：    年   月   日

4.声明函
致大连海洋大学：

我单位参加贵单位组织的黑石礁校区木制小书屋基础及配套建设项目采购活动，我单位郑重承诺：
我公司在参加本次政府采购活动近三年内，在经营活动中没有重大违法记录。在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）等渠道查询中未被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单，如我单位被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单中，我单位将自动弃权投标资格，并承担由此造成的一切法律责任及后果。

本公司对上述承诺的真实性负责，如有虚假，将依法承担相应责任。

特此声明。

投标人名称（公章）：

法定代表人或授权委托代理人（签字或盖章）：

日期：    年   月   日

5.工程量清单（单位：元）

注：最终价款以实际完成工程量及审定结算为准。

	序号
	分项工程名称
	单位
	工程量
	综合

单价
	 合价

（含税）
	备注

	一
	土建部分

	1
	场地平整
	m2
	 20.72

	2
	土方挖填运
	m3
	 68.22

	3
	梁、板、柱、基础、垫层混凝土
	m3
	 12.13

	混凝土C30变更为C25

	4
	现浇混凝土模板
	m2
	 57.41

	反复二次利用

	5
	钢筋
	t
	1.717

	柱、梁钢筋直径由φ20变更为φ18、板钢筋直径由φ14变更为φ12

	6
	埋件
	t
	 0.037

	7
	砌筑
	m3
	 0.52

	8
	墙面抹灰
	m2
	 10.85

	9
	墙面大白
	m2
	 10.85

	10
	卫生间地砖地面
	m2
	 1.69

	一般品牌考虑

	11
	混凝土地面
	m2
	 14.17

	地砖地面变更为混凝土地面

	12
	墙地面防水
	m2
	 6.81

	13
	卫生间玻璃门1樘
	樘
	 1.00

	14
	外门氟碳门1樘
	樘
	 1.00

	15
	断桥铝窗
	m2
	 8.54

	16
	楼梯基础插石灌浆
	m3
	 0.40

	17
	室内外高差抹灰
	m2
	 15.55

	真石漆变更为抹灰

	二
	给水

	1
	管沟土方（挖填）
	m3
	 24.00

	2
	给水阀门井
	座
	 1.00

	3
	给水管及配套安装
	m
	 80.56

	三
	排水

	1
	管沟土方（挖填）
	m3
	 0.68

	2
	污水检查井
	座
	 1.00

	3
	化粪池
	座
	 1.00

	4m3变更为2m3

	4
	管道及配件安装
	m
	 6.00

	5
	卫生洁具（蹲便器、洗手盆）
	套
	 1.00

	一般品牌考虑

	四
	电气

	1
	管沟土方（挖填）
	m3
	 1.20

	2
	混凝土砖拆除及恢复
	m2
	 1.40

	3
	配电箱
	套
	 1.00

	4
	配管、穿线
	m
	 377.25

	一般品牌考虑

	5
	开关插座
	个
	 6.00

	6
	吸顶灯
	个
	 3.00

	一般品牌考虑

	7
	防雷接地
	项
	 1.00

	五
	措施费（挖土机等机械进场等）
	项
	 1.00

	水电费甲方承担

	合计（含税）